電話

みやま市

自宅 職場

名

第　２　希望日

生涯学習まちづくり出前講座申請書

　　　年　　　月　　　日

（公民館、集会場等)

講座メニュー

日  　　時

団体(グループ)名

住　　   所

氏名（代表者)

出前講座を下記のとおり実施したいので、講師（職員）を派遣されるよう申請いたします。

連絡者名

電話番号

第　1　希望日 　　　月　　　日（　　　曜）　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

番　　号

記

内　  　容

特にお聞きになりた
い事があれば、具体
的にお書きください。

場　　  所

備　　  考

参加予定者

みやま市長　　殿

(社会教育課）

申請者

※会場の手配、準備、参加者への周知等は申請者で行って下さい。

担　当　課

　　　月　　　日（　　　曜）　　　時　　　分　　～　　　時　　　分